
 

 

UCHWAŁA NR XLIII.396.2022 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i wypłacania stypendiów dla zawodników 

w kategorii seniorów uczestniczących w rozgrywkach ligowych w piłce nożnej klasy 

okręgowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 31 ust. 3. ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1599) 

Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się stypendia sportowe dla zawodników w kategorii seniorów uczestniczących 

w rozgrywkach ligowych w piłce nożnej klasy okręgowej. 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i wypłacania oraz wysokość stypendiów sportowych określa 

regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Podmiot ubiegający się o przyznanie stypendium zwraca się z wnioskiem którego wzór stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Horyniec-Zdrój 

 

 

mgr Grzegorz Woźny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 16 września 2022 r.

Poz. 3379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3379


		2022-09-16T14:02:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




